[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	.

	№

	п.г.т. Приобье

Об утверждении состава Контрактной службы
администрации городского поселения Приобье.
В соответствии с требованиями  статьи 38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить  состав  Контрактной службы администрации городского поселения Приобье.

 2. Постановление вступает  в силу со дня его подписания
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по финансам.
Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков.

Исполнитель:
И.о. начальника отдела правового обеспечения

О.А. Дикая

Согласовано:

Заместитель главы администрации по вопросам

строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

          С.Б. Смирнов.

Заместитель главы администрации по финансам

         Л.К. Дмитриева

Главный специалист финансово-экономического отдела
                   А.А. Троянская
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

        З.В. Сытников

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Приобье
от ____  февраля 2014 г. №_____
Состав
Контрактной службы администрации городского поселения Приобье.

	Смирнов С.Б.
	Заместитель главы  администрации городского поселения Приобье по строительству, ЖКХ и обеспечению безопасности, руководитель
Контрактной службы

	Троянская А.А.
	Главный специалист финансово-экономического отдела, специалист Контрактной службы

	Дикая О.А.
	Главный специалист отдела правового обеспечения, специалист Контрактной службы